
令和４年４月１２日 

 

保護者各位 

 

嘉手納町立屋良小学校 

   校 長 稲嶺 盛幸  

（公印省略） 

 

 

令和４年度 「日課・週行事表」について 

 

 

 平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和４年度の「日課・週行事表」が決まりましたので、お知らせします。詳しく

は裏面をご覧ください。 

 なお、感染症等の状況により「日課・週行事表」を変更する場合があります。その際は

あらためてお知らせいたします。 

 また、学童等への連絡は各自でお願いします。 

屋良小学校 HP→ 


